受理番号　　　　第　　　　　　　　号

受理年月日　　令和　　年　　月　　日

異　　議　　申　　出　　書

　湖西市長　田内　浩之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　異議申出人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　齢　　　　　  才

　湖西市農業振興地域整備計画の変更案のうち農用地利用計画の変更案に対し異議があるので、｢農業振興地域の整備に関する法律｣第13条第4項で準用する第11条第3項の規定に基づき下記のとおり異議の申出をします。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

記

1． 異議申出にかかる農用地利用計画の変更案

　２．次の土地にかかる農用地区域の設定と用途区分

	大字
	字
	地番
	地目
	面積
	権利の種類
	用途区分

３．上記の土地に対し他に権利を有する者の住所、氏名および権利の種類等

	住所
	氏名
	権利の種類
	備考

4． 異議申出にかかる農用地利用計画の変更案の縦覧があったことを知った日

令和　　　年　　　月　　　日

5． 異議申出の趣旨

6． 異議申出の理由（具体的にできるだけ詳しく記載してください。）

7． 異議申出についての市町村の教示の有無およびその内容

（１）教示の有無　　有　　　　　無

（２）教示の内容

　この農用地利用計画の変更案における、農用区域内にある土地について権利を有する者は、この農用地利用計画の変更案に対して異議があるときは、令和　　年　　月　　日までに湖西市に異議を申し出ることができます。